
 
Zarządzenie Nr 143/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29.09.2017r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 76/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 maja 2017r.  

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2016r. poz. 446     

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U.  

z 2017r. poz. 1332 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 76/2017 Burmistrza Miasta Mława w sprawie powołania komisji odbiorowej  

do przeprowadzania czynności odbiorowych oraz odbioru robót budowlanych na inwestycji  

pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” §1 ust. 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Powołuję komisję odbiorową do przeprowadzania czynności odbiorowych oraz odbioru robót 

budowlanych na inwestycji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława”  

w następującym składzie: 

1. Krzysztof Dubojski – Przedstawiciel Inwestora – Przewodniczący komisji; 

2. Anna Miałka-Kruszewska – Przedstawiciel Inwestora – Zastępca Przewodniczącego 

Komisji; 

oraz członkowie: 

3. Piotr Tomaszewski – Przedstawiciel Inwestora; 

4. Elżbieta Maciejska – Przedstawiciel Inwestora; 

5. Edward Majewski – Przedstawiciel WOD-KAN sp. z o.o. w Mławie; 

6. Grzegorz Zasina – Przedstawiciel WOD-KAN sp. z o.o. w Mławie; 

7. Przedstawiciele Wykonawcy.  

przy udziale: 

8. Dariusza Nehringa – Inspektora nadzoru inwestorskiego 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017r. 


